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Bu broşura üzrə məlumatlar müəlliflik hüququ ilə qorunur.
 
Broşuranın və ya onun hissələrinin çap edilməsinə, surətinin çıxarılmasına və ya istənilən formada 
yayılmasına yalnız “İpoteka kreditləşməsi -sual-cavab” broşurasına istinad etməklə yol verilir.
 
Bu broşurada əks olunan müddəalar Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasının (İFC), Dünya Bankının (WB) və 
Azərbaycan İpoteka Fondunun mövqeyini əks etdirməyə bilər. 
 
Broşuradakı məlumatlar ümumi istifadə üçün nəzərdə tutulmuşdur və onun çap edilməsi nəticəsində 
yaranmış hər hansı bir itki, xərclər və digər mümkün zərərlər ilə bağlı Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyası 
(İFC), Dünya Bankı (WB) və Azərbaycan İpoteka Fondu məsuliyyət daşımır. 
 
Bu broşuranın hazırlanması zamanı istifadə edilən bütün materiallar və məlumatlar  Beynəlxalq Maliyyə 
Korporasiyasının (İFC) mülkiyyəti və arxiv sənədləri hesab edilir.
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Borcalana məsləhətlər! 

Aşağı faiz dərəcələri – bu yaxşıdır, lakin unutmaq lazım deyil ki, faiz dərcələrindən 
əlavə kreditin verilməsi və xidmət olunması ilə bağlı digər əlavə xidmət haqqları 
və  komissyonlar tətbiq oluna bilər. Məhz bu ödənişlər kreditin tam dəyərini hiss 
ediləcək dərəcədə artıra bilər. Bankda birdəfəlik ödənişlərin və kredit müddətində 
ödəniləcək xidmət haqqı və komisyonların tam siyahısını dəqiqləşdirin. 

Siz mənzil almaq qərarına gəlmisiniz. Lakin yadda saxlamaq lazımdır ki, 
mənzilin alınması müxtəlif tipli sənədlərin hazırlanması və rəsmiləşdirilməsi ilə 
bağlıdır. Bu sənədlərin düzgün hazırlanması Sizə anlaşılmazlıqlardan qaçmağa, 
vaxtınıza qənaət etməyə və şəxsi mənzlinizdə yaşamağa başlamağa kömək 
edə bilər. Ümid edirik ki, aşağıdakı məsləhətlər Sizin üçün faydalı  və praktik 
olacaqdır.  

Məsləhət:

Siz artıq ipoteka krediti almaq qərarına gəlmisiniz. Sizin növbəti 
addımınız müvafiq Bankın tapılmasıdır. Bankın seçilməsi ilə bağlı 
tələsməyin, bazarı və ayrılıqda hər bir Bankın şərtlərini öyrənin.Ola 
bilsin ki, ipoteka krediti almaq üçün dövlət proqramından da istifadə edə 
bilərsiniz. 

Məsləhət:

Kredit üzrə aşağı faiz dərəcələri cəlbedici görsənə bilər, lakin təkcə aşağı 
faiz dərəcələrinə görə Bankı seçmək olmaz.
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Texniki ekspertiza - mənzilin ümumi vəziyyətinin (borular, tavan, döşəmə, divar 
və istilik sisteminin) yoxlanılmasıdır. Mənzilin texniki vəziyyətinin yoxlanılması 
üçün, mənzilin texniki vəziyyətinin bütün üstünlük və çatışmazlıqlarına dair yazılı 
rəy tərtib edən müstəqil texniki ekspertə müraciət edilməsi yaxşıdır. 

Məsləhət:

Mənzilin alqı-satqısını peşəkar texniki ekspertiza və hüquqi yoxlama 
aparılmadan rəsmiləşdirməyin. 

Hüquqi yoxlama  - mənzilə üçüncü şəxslərin (ər/arvad, onların uşaqları, digər 
vərəsələr və s.) tələb hüquqlarının olub-olmamasını araşdırılmasıdır.Qeyd 
etmək lazımdır ki, bu məsələdə Bank- kreditordan  daha yaxşı köməkçi tapmaq 
mümkün deyil. Bank-kreditor Sizdən daha çox ipoteka predmetinin keyfiyyəti və 
likvidliyində maraqlıdır. 

Sənədləri heç vaxt tələsik halda imzalamayın. Bank, satıcı, qiymətləndirici və sığorta 
şirkətindən Sizə müqavilələrin surətinin verilməsini tələb edin. Sual yarandığı 
təqdirdə onları sənədlərin imzalanmasınadək dəqiqləşdirməyə çalışın.  

Məsləhət:

Mənzilin alınması ilə bağlı istənilən sənədi onun məzmunu ilə diqqətlə 
tanış olduqdan sonra imzalamaq lazımdır.   

Şübhəsiz ki, kredit alınması prosesində bu və ya digər Bankın seçilməsi müəyyən vaxt 
tələb edir. Bu halda, Sizin yaxınlarınız, qohumlarınız, dostlarınız və həmkarlarınız 
bu və ya digər Bankın xeyrinə müxtəlif dəlillər gətirərək məsləhətçi qismində çıxış 
edə bilərlər. Unutmayın ki, onlar peşəkar deyillər və onların fikirləri həmişə həqiqəti 
əks etdirmir. 

Məsləhət:

Bankın seçilməsində və ya kreditin müddət və şərtlərini müzakirə 
edərkən mütəxəssislərin məsləhətlərinə əməl etməyə çalışın. 

Sizə kreditin verilməsinə dair Bankın razılığını aldıqdan sonra (əksər hallarda şifahi) 
Bankdan bağlanacaq kredit müqaviləsinin əsas şərtlərini əks etdirən yazılı təsdiq 
almaq lazımdır.

Məsləhət:

Bank-kreditordan kredit verilməsinə dair razılığın yazılı təsdiqini tələb 
edin. 
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İFC haqqında:

Dünya Bankı Qrupunun üzvü olan İFC yoxsulluğun azaldılması 
və insanların yaşayış səviyyəsinin yaxşılaşdırılması üçün im-
kanlar yaradır. Biz inkişaf edən ölkələrdə özəl sektorun inkişafını 
dəstəkləyir, yerli və beynəlxalq maliyyə bazarlarına özəl kapitalı 
mobilizə edir və hökumət və biznes strukturlarını məsləhət və 
risklərin azaldılması xidmətləri ilə təmin edirik. 2008-ci maliyyə 
ilinə bizim yeni investisiyalarımızın ümumi məbləği keçən illə 
müqayisədə 34 faiz artaraq 16.2 mld. ABŞ dolları təşkil etmişdir. 
Əlavə məlumat üçün www.ifc.org saytına müraciət edə bilərsiniz.

SECO haqqında:

İqtisadi Məsələlər üzrə Dövlət Katibliyi İsveçrənin iqtisadi siyasətlə 
əlaqədar məsələlər üzrə hüquqi səlahiyyətlərə malik əsas 
mərkəzidir. Onun məqsədi hamının faydalanması və biznesin 
inkişafına imkan yaradılması məqsədilə fundamental tənzimləyici 
və iqtisadi siyasət prinsiplərinin müəyyənləşdirilməsidir. SECO 
İsveçrəni çoxsahəli nəhəng ticarət təşkilatlarında və beynəlxalq 
danışıqlarda təmsil edir, və yoxsulluğun azaldılması və keçid 
iqtisadiyyatı dövrünə qədəm qoymuş inkişaf etməkdə olan ölkələrə 
möhkəm demokratik cəmiyyət və aktiv bazar iqtisadiyyatının 
formalaşdırılmasına kömək edir. İqtisadi inkişaf sahəsində 
əməkdaşlıq və keçid dövründə olan dövlətlərə yardım məqsədilə 
İsveçrə dövləti tərəfindən hər il təxminən $1.9 mlrd. İsveçrə frankı 
məbləğində vəsait sərf edilir.

Azərbaycan İpoteka Fondu haqqında:

Azərbaycan Respublikasının Milli Bankı nəzdində Azərbaycan 
İpoteka Fondu Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Azərbaycan Respublikasında ipoteka kreditləri sisteminin 
yaradılması haqqında” 16 sentyabr 2005-ci il tarixli 299 saylı 
Fərmanı ilə yaradılmış, 22 dekabr 2005-ci il tarixli 339 saylı 
Fərman ilə isə “Azərbaycan Respublikasının Milli Bankı nəzdində 
Azərbaycan İpoteka Fondu haqqında Əsasnamə” təsdiq edilmişdir. 
Azərbaycan İpoteka Fondunun əsas məqsədi Azərbaycan 
Respublikasında əhalinin yaşayış sahəsi ilə uzunmüddətli ipoteka 
kreditləşməsi vasitəsilə təmin edilməsi mexanizmlərini yaratmaq, 
ipoteka kreditləşməsinə yerli və xarici maliyyə resurslarının cəlb 
olunmasına köməklik göstərməkdən ibarətdir. Hazırda Azərbaycan 
Respublikasının Milli Bankının nəzdində fəaliyyət göstərir.
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Azərbaycan Respublikasının 
Milli Bankı nəzdində Azərbaycan 
İpoteka Fondu
Ünvan: AZ1010 Bakı şəhəri, 
Q.Quliyev 8
Telefon:  (+99412) 4412423
Faks:  (+99412) 5981177
E-mail:  info@amf.az  

Broşura IFC-nin Azərbaycan və Orta Asia üzrə İlkin İpoteka 
Bazarının inkişafı layihəsi və Azərbaycan İpoteka Fondu tərəfindən 
hazırlanıb.

Broşura İqtisadi Məsələlər üzrə Dövlət Katibliyinin(SECO) maliyyə 
dəstəyi ilə dərc olunub.
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IFC-nin Azərbaycan və Orta Asia üzrə 
İlkin İpoteka Bazarının inkişafı layihəsi 

Nizami küç. 340, İSR Plaza,  
5-ci mərtəbə
Bakı şəhəri, Az1000, 
Azərbaycan Respublikası 

Telefon: (994 12) 497 47 45  
Faks: (994 12) 497 08 91


